Medicamentos

ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
ACICLOVIR 5 % CREME 10 G

ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO
ACIDO FOLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL 10 ML
ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL
ALPRAZOLAM 2 MG COMPRIMIDO

AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE 100 ML
AMOXICILINA 500 MG CAPSULA

ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO
ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO
ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO

AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PO PARA SUSPENSAO 15 ML
ELENCO ESTADUAL

AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
BETAMETASONA, VALERATO 1 MG/G POMADA 30 G

DIFERIDENU, CLURKIDEKATU £ VI CUNVIFRIVIIDU ELENCU
CCTANLIAL

BROMAZEPAM 3 MG COMPRIMIDO
BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SUSPENSAO NASAL 120 DOSES
CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSAO ORAL 100 ML ELENCO
ESTADUAL

CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
CARBAMAZEPINA 400 MG COMPRIMIDO

CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO

CARVEDILOL 25 MG COMPRIMIDO

CARVEDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO

CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL 60 ML
CETOCONAZOL 2% CREME 30 G

CETOCONAZOL 2% XAMPU 100 ML

CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO ELENCO
ESTADUAL

CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUGAO NASAL 10 ML
CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO NASAL 30 ML

CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO ELENCO
ESTADUAL

CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO
COLAGENASE 0,6 Ul/G POMADA 30 G

DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML XAROPE 100 ML
DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO
DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO

DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO

ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO

ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO

ESCITALOPRAM, OXALATO 20 mg COMPRIMIDO

ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SODICA 6,67 + 333,4
MG/ML SOLUCAO ORAL 20 ML

ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO
FENITOINA SODICA 100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

18/3/2024

Qtd Estoque
79

1.365
1.240
160
223
3.840
24
498
790
2.100
150

15
815

360
4.920
10
5.030

11

240
700
140
690
210
450
64
32
12

1.440

360
25

610

450
12

472
80
640
100
1.190
3.390
550
1.500

14

660
175
605

unidade de
medida

COMP
CREME
COMP
COMP
FRASCO
COMP
COMP
FRASCO
CAPSULA
COMP
COMP
FRASCO

FRASCO

COMP
POMADA
COMP
COMP
FRASCO
COMP

COMP

COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
FRASCO
BISNAGA
FRASCO

COMP

FRASCO
FRASCO

COMP

COMP
POMADA
FRASCO

COMP

COMP

COMP

COMP

COMP

COMP

COMP

COMP

FRASCO

COMP
COMP
COMP



FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUGAO ORAL 20 ML ELENCO
ESTADUAL

FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CAPSULA ELENCO ESTADUAL
FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO

GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO

HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO

HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO

IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO

IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL 30 ML

IPRATROPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUGCAO PARA INALACAO 20
ML ELENCO ESTADUAL

IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO

LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
LEVOMEPROMAZINA 100 MG COMPRIMIDO
LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO

LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML

LOSARTANA POTASSICA 50 MG COMPRIMIDO
MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSAO ORAL 30 ML
METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO
METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO

METILDOPA 500 MG COMPRIMIDO

METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSAO
ORAL 100 ML

METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO

MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME 28 G

MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL 80 G
NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSAO ORAL 30 ML
OLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUGAO ORAL 100 ML
OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA ELENCO ESTADUAL
PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUGAO ORAL 15 ML
PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO

PASTA DAGUA PASTA 120 G

PERICIAZINA 10 MG/ML SOLUGAO ORAL 20 ML
PERMETRINA 50 MG/ML LOGAO 60 ML
PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUCAO ORAL 60 ML
PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO
PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO
RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
SECNIDAZOL 1.000 MG COMPRIMIDO

SIMETICONA 75 MG/ML SUSPENSAO ORAL 10 ML
SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO

SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO

SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 30 G

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSAQ
ORAL 60 ML

SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO
ELENCO ESTADUAL

TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR

29

1.993
280
1.290
280
640
60
1.248
71

16

72
393
500
300
109
750

44

3.318
630
920

17

523
16
17

10
417
81
3.409

11

13

23
180
491
2.375
360
1.740
570
79
239
449
2.540
39

28

210
119

FRASCO

CAPSULA
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP

FRASCO

FRASCO

COMP
COMP
COMP
COMP
FRASCO
COMP
FRASCO
COMP
COMP
COMP

FRASCO

COMP
CREME
CREME
FRASCO
FRASCO
CAPSULA
FRASCO
COMP
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
FRASCO
COMP
COMP
CREME

FRASCO

COMP
CAIXA



