	18/3/2024	
Medicamentos		unidada da
	Qtd Estoque	unidade de medida
ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	79	COMP
ACICLOVIR 5 % CREME 10 G	9	CREME
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	1.365	COMP
ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	1.240	COMP
ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	160	FRASCO
ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	223	COMP
ALPRAZOLAM 2 MG COMPRIMIDO	3.840	COMP
AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE 100 ML	24	FRASCO
AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA	498	CAPSULA
ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	790	COMP
ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	2.100	COMP
ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	150	FRASCO
AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML ELENCO ESTADUAL	15	FRASCO
AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	815	COMP
BETAMETASONA, VALERATO 1 MG/G POMADA 30 G	9	POMADA
DIPERIDENO, CLORIDRATO Z IVIG COMPRIMIDO ELENCO	360	COMP
BROMAZEPAM 3 MG COMPRIMIDO	4.920	COMP
BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SUSPENSÃO NASAL 120 DOSES	10	FRASCO
CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	5.030	
CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML ELENCO	11	COMP
ESTADUAL COMPRIMIRO EL ENCO ESTABLIAL	0.10	00110
CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	240	COMP
CARBAMAZEPINA 400 MG COMPRIMIDO	700	COMP
CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	140	COMP
CARVEDILOL 25 MG COMPRIMIDO	690	COMP
CARVEDILOL 25 MG COMPRIMIDO CARVEDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO	210 450	COMP
CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 60 ML	64	FRASCO
CETOCONAZOL 2% CREME 30 G	32	BISNAGA
CETOCONAZOL 2% CREME 30 G	12	FRASCO
CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO ELENCO	1.440	COMP
ESTADUAL	200	EDACCO.
CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO NASAL 10 ML CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO NASAL 30 ML	360	FRASCO
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO ELENCO	25	FRASCO
ESTADUAL ESTADUAL	610	COMP
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	450	COMP
COLAGENASE 0,6 UI/G POMADA 30 G	12	POMADA
DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML XAROPE 100 ML	4	FRASCO
DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO	472	COMP
DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	80	COMP
DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO	640	COMP
DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO	100	COMP
ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	1.190	COMP
ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	3.390	
ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	550	COMP
ESCITALOPRAM, OXALATO 20 mg COMPRIMIDO	1.500	COMP
ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 6,67 + 333,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	14	FRASCO
ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO	660	COMP
FENITOÍNA SÓDICA 100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	175	COMP
FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	605	COMP

FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML ELENCO ESTADUAL	29	FRASCO
FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA ELENCO ESTADUAL	1.993	CAPSULA
FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	280	COMP
GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	1.290	COMP
HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO	280	COMP
HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO	640	COMP
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	60	COMP
IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO	1.248	COMP
IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	71	FRASCO
IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL	16	FRASCO
IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO	72	COMP
LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	393	COMP
LEVOMEPROMAZINA 100 MG COMPRIMIDO	500	COMP
LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO	300	COMP
LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML	109	FRASCO
LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	750	COMP
MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	44	FRASCO
METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	3.318	COMP
METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO	630	COMP
METILDOPA 500 MG COMPRIMIDO	920	COMP
METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO	17	FRASCO
ORAL 100 ML	17	FRASCO
METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	523	COMP
MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME 28 G	16	CREME
MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL 80 G	17	CREME
NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	1	FRASCO
ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML	10	FRASCO
OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA ELENCO ESTADUAL	417	CAPSULA
PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML	81	FRASCO
PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO	3.409	COMP
PASTA D'ÁGUA PASTA 120 G	2	FRASCO
PERICIAZINA 10 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	11	FRASCO
PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO 60 ML	13	FRASCO
PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 60 ML	23	FRASCO
PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	180	COMP
PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	491	COMP
PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	2.375	COMP
PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	360	COMP
RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	1.740	COMP
RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	570	COMP
SECNIDAZOL 1.000 MG COMPRIMIDO	79	COMP
SIMETICONA 75 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	239	FRASCO
SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	449	COMP
SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	2.540	COMP
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 30 G	39	CREME
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO	28	FRASCO
ORAL 60 ML SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO		
ELENCO ESTADUAL	210	COMP
TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	119	CAIXA